平成 30年 2月吉日
お得意様各位

桜井食品株式会社
岐阜県美濃加茂市

加茂野町鷹之巣 343

価格改定のお知らせ

拝啓
向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別の

お引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申しあげます。
 さて、このたび弊社では平成 30 年４月 2 日出荷分から下記の一部商品につき
まして、価格改定を実施させていただきます。
 天候不順による収穫量の減少と健康志向が世界中に広まっており、需要の拡
大の為に現地での価格が高騰していることが原因です。
現在に至るまで、様々な業務効率化の実施によってコスト削減に努めてまい

りましたが、現状のままでは採算に見合わない事態となってしまい、苦渋の決
断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご協力いただきますことをお
願い申しあげます。
 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申しあげます。

敬具
記

商品コード 商  品  名 内容量 旧上代価格 新上代価格

902129 有機レーズン １００ｇ ３１０円    ３２５円

902235 有機アーモンド（粒）生 ５０ｇ ４００円   ４８０円

902232 有機アーモンドプードル ５０ｇ ６３０円    ７４５円

以上